
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 489 
гр. Левски, 30.06.2022г.           

 
 
относно: Продажба на 366 кв.м. идеална част от поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.1391 по КККР на гр.Левски   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,    
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :     
 

Не дава съгласие за продажбата на 366 кв.м. идеална част от общински 
поземлен имот с идентификатор 43236.401.1391 /номер по предходен план: 
2229, кв.43, упи VIII/, целият с площ 1641 кв.м. съгласно КККР на гр.Левски.  
 
ГЛАСУВАЛИ:   
За – 16 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.              
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА. Имотът 
се намира в централната част на града – ул.“Г.С.Раковски“ № 1 с НТП „За 
административна сграда, комплекс“. Тъй като общината не разполага с други 
терени в централната част на града възнамерява да ползва имота за собствени 
нужди. 
    
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


